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Kommunstyrelsen 

Förslag – höjning av VA-taxan 2022 
Sammanfattning 
Kommunens VA-verksamhet står inför stora framtida investeringsbehov. Teknisk 
servicenämnd har beslutat att föreslå kommunfullmäktige besluta att höja VA-
taxans brukningsavgifter. Syftet, vid sidan av investeringsbehovet, är att motverka 
större taxejusteringar enstaka år vilket skapar en jämnare taxeutveckling för 
invånarna i Trelleborgs kommun. Teknisk servicenämnd föreslår att höja VA-taxan 
med 3 procent från och med 2022-01-01. Samt att det överuttag som 
taxejusteringen genererar placeras i en nyinvesteringsfond för projektet kring en 
redundant vattenledning. En avsättning motsvarande taxehöjningen ska ske årligen, 
med start 2022, fram till att ledningen tas i bruk, vilket är planerat till 2027. 
Avsättningen kommer högst uppgå till investeringsutgiften, vilken är budgeterad 
till 50 mnkr. Fonden upplöses sedan vid en period baserad på investeringens 
avskrivning. 

Kommunledningsförvaltningen förslag är att besluta enligt tekniska 
servicenämndens förslag. 

Beslutsunderlag 
KLF tjänsteskrivelse, VA-taxa 2022, KS 2021/743, 2021-10-25  
Beslut teknisk servicenämnd, 2021-10-14 §119 
Teknisk serviceförvaltnings tjänsteskrivelse, 2021-09-22, Förslag till VA-taxa 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta 

att höja VA-taxans brukningsavgifter med 3 procent, lika för fast och rörlig del), 
enligt teknisk servicenämndens förslag 

att taxan ska gälla från och med 2022-01-01 eller när kommunfullmäktiges beslut 
vunnit laga kraft 

att årligen, fram till slutförd investering, avsätta överuttaget som taxehöjningen 
genererar i en nyinvesteringsfond som avser delar av projektet framtida 
vattenförsörjning som består av redundant vattenledning. 

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, Teknisk servicenämnd
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